
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение Амурской области 
Райчихинский индустриальный техникум

П Р И К А З
г. Райчихинск

23.08.2024 г. № 49/1
О внесении изменений 
в состав комиссии 
по противодействию коррупции

В связи с увольнением заведующего отделением № 2 ГПОАУ АО 
Райчихинского индустриального техникума Тарасовой Л.В. и назначением на 
должность заведующего отделением № 2 ГПОАУ АО Райчихинского 
индустриального техникума Сологуб А.А.,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию 
коррупции и утвердить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Карпышенко И.А., заместитель директора 
по ВР;
Заместитель председателя: Леонова С.В., заместитель директора по 
АХР;
Секретарь комиссии: Гивиашвили Е.З.;
Члены комиссии:
Черныш О.В., заместитель директора по УПР;
Белякова Л.А., заведующий отделением № 3;
Сологуб А.А., заведующий отделением № 2;
Санданова М.А., педагог-психолог;
Ковшик Г.А., начальник ОК;
Ковтун О. А., преподаватель, представитель первичной
профсоюзной организации.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора 
ГПОАУ РИТ Черномордову И.А.

И.о.директора ГПОАУ РИТ ^ y f ^ /O.B. Черныш


